
Resultat Malmö Open den 31 mars - 1 april 2007

Damvärja kadetter
1  SPÖER    Kristine    DEN   FK TRE 
2  BENGTSSON   Jennie   SWE   LFK 
3  HÖCKERFELT   Hanna   SWE   KFK 
3  KARLSSON   Jeanette   SWE   FKC 
5  SIGNÄS   Magdalena   SWE   MF19 
6  WALDENSTRÖM   Elin   SWE   UF 
7  LEVIN   Charlotte   SWE   DIF 
8  SWAHN   Freddi   SWE   GFK 
9  WILLUMSEN   Ea   DEN   HFK 
10  JOHANSSON   Malin   SWE   KFK 
11  BJÖRKMAN   Hedvig   SWE   DIF 
12  LARSSON   Linnea   SWE   ARA 
13  AHLEHOFF HANSEN   Amalie   DEN  FK TRE 
14  LUNDIN-OSVALDS   Maria   SWE   LUGI 
15  BJARTMAR   Inessa   SWE   LUGI 

Herrvärja kadetter
1  KARLSSON    Philip    SWE    FKC 
2  BRÄNNSTRÖM   Gustaf   SWE   KF99 
3  JOHNSSON   Fredrik   SWE   DIF 
3  SEREY-GUSTAFSSON   Ricky   SWE   FKC 
5  MALMQUIST   Björn   SWE   YFK 
6  DEJENFELDT   Pontus   SWE   KF99 
7  WARG   Jonathan   SWE   GoFK 
8  LINDE   Johan   SWE   GFK 
9  JÖNSSON   Andreas   SWE   GFK 
10  BEREFELDT   Jacob   SWE   DIF 
11  EGERTZ-SKAANES   Oskar   SWE   A6 
12  KASE   Robin   SWE   DIF 
13  MÅNSSON   Rasmus   SWE   LjFK 
14  DOWNES   Adam   SWE   GFK 
15  TÄNG   Oskar   SWE   GFK 
16  PEDERSEN   Ole Henrik   NOR   FFK 
17  TÖRN-ALMÖ   Maximilian   SWE   MF19 
18  FAGERBERG   Nils   SWE   MF19 
19  BERG-NIEMELÄ   Anton   SWE   UF 
20  KRISTIANSSON   Patrik   SWE   LUGI 
21  VESTERINEN   Verneri   FIN   ESBO
22  BIRCH JENSEN   Christian   SWE   KF99 
23  JARL   Henrik   SWE   UF 
24  LAGERSTEDT   Fredrik   SWE   KF99 
25  IDESTRÖM   Philip   SWE   KF99 
26  MAREND   Alexander   SWE   GoFK 
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Damflorett äldre ungdom
1  GERKE    Lina    GER    HFCL 
2  DORDEVIC   Larisa   SWE   ARA 
3  ISAKSON   Frida   SWE   MF19 
3  SWAHN   Mikki   SWE   GFK 
5  MITROVIC   Lana   SWE   MF19 
6  GERKE   Anne   GER   HFCL 
7  STJERNDAL   Michaela   SWE   ÄFK 

Herrflorett äldre ungdom
1 VON DER OSTEN Frederik DEN HFK
2 HAGLUND Andreas SWE KFK
3 EGELUND Alexander DEN HFK
3 TSORONIS Alexander DEN FK TRE
5 STÅLGREN Christian SWE FKC
6 HEITMÜLLER Hannes GER HFCL
7 STJERNDAL Jimmy SWE ÄFK
8 ROSÉN Alex SWE LjFK
9 WIEGELL Mathias DEN HFK
10 ROSENLUND Kim SWE MF19
11 ROBL Troels DEN HFK
12 DEIJNOFF Gustav SWE MF19
13 LEVIN Ludvig SWE ARA
14 NÖRGAARD Mickael DEN HFK
15 WILLE HOLM Viktor DEN FK TRE
16 CANNING Klaus-Albert DEN FK TRE
17 NILSSON Simon SWE GFK
18 OHLSSON Holger SWE LUGI
19 NESTLER Teodor SWE ARA
20 SUNDBYE Richard SWE GFK
21 BERGER Carl SWE MF19
22 LÜDERS Philip DEN SAIF
23 MOBACK Hjalmar SWE GFK
24 ALLANDER Oskar SWE GFK
25 LING Anton SWE GFK
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Damvärja yngre ungdom
1  JENSEN    Frida    SWE    KF99 
2  MUSTONEN   Verna   FIN   ESBO
3  WIKENBORG   Lotta   SWE   KF99 
3  ÖSTERDAHL   Rebecka   SWE   GoFK 
5  NAHTMAN   Evelina   SWE   DIF 
6  RASMUSSEN   Linn   SWE   UF 
7  ENGLUND   Johanna   SWE   KF99 
8  VESTERINEN   Veera   FIN   ESBO
9  LEIJON   Viktoria   SWE   MF19 
10  SÖNNERHED   Lisa   SWE   A6 
11  JOHANSSON   Johanna   SWE   KFK 
12  WILLEMO   Josefine   SWE   GoFK 

Herrvärja yngre ungdom
1  JAUERNIK    Christian    DEN    HFK 
2  EGERTZ-SKAANES   Lukas   SWE   A6 
3  EKLUND   Edvin   SWE   MF19 
3  WILLEMO   Jacob   SWE   GoFK 
5  SNYGG   Gustaf   SWE   GFK 
6  ATTEBO   Edvin   SWE   GFK 
7  LÖNNBERG   Iivar   FIN   ESBO
8  PAAKKANEN   Elmo   FIN   ESBO
9  LUNDGREN   Baltzar   SWE   DIF 
10  LOHIVESI   Oskari   FIN   ESBO
11  TÄNG   Arvid   SWE   GFK 
12  LAPPALAINEN   Pauli   FIN   ESBO
13  DOWNES   James   SWE   GFK 
14  OVASKAINEN   Aleksi   FIN   ESBO
15  LINDGREN   Sebastian   SWE   GFK 
16  LEPPÄNIEMI   Ville   FIN   ESBO
17  ANDERSSON   Måns   SWE   FFF 
18  DEJENFELDT   Rasmus   SWE   KF99 
19  GAARDSTED   Viktor   DEN   HFK 
20  KLINTEBERG   Oscar   SWE   FKC 
21  BORGSTRÖM   Emil   SWE   FKC 
22  BRESSON-RÖSSEL   Louis   DEN   HFK 
23  JACOBSSON   Björn   SWE   GFK 
24  LAURBERG   Adrian   DEN   HFK 
25  ÖRTOFT   Fredrik   DEN   HFK 

Damflorett yngre ungdom
1  WIKENBORG   Lotta   SWE   KF99 
2  DORDEVIC   Larisa   SWE   ARA 
3  ENGLUND   Johanna   SWE   KF99 
3  ISAKSON   Frida   SWE   MF19 
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5  KJAERGAARD   Lara   DEN  FK TRE 
6  MITROVIC   Lana   SWE   MF19 
7  STJERNDAL   Michaela   SWE   ÄFK 
8  LÖFMARK   Linn   SWE   FKC 
9  WILLEMO   Josefine   SWE   GoFK 

Herrflorett yngre ungdom
1  STJERNDAL    Jimmy    SWE    ÄFK 
2  BERG   Thomas   DEN  FK TRE 
3  THORNÉR   Daniel   SWE   KFK 
3  WIKSTRÖM   Olle   SWE   KFK 
5  LÖNNBLAD   Loke   SWE   MF19 
6  JILDESTAD   Jonathan   SWE   KFK 
7  CRUZ   Roberto   SWE   MF19 
8  HAGLUND   Daniel   SWE   KFK 
9  JÖNSSON-LÖF   Jesper   SWE   HFS 
10  EKLUND   Edvin   SWE   MF19 
11  RITZELL   Simon   SWE   GFK 
12  KOCH   Jannic   DEN   FK MAHAUT 
13  THORNÉR   Andreas   SWE   KFK 
14  BENGTSSON   Olle   SWE   LjFK 
15  RABELE   Mikkel   DEN   HFK 
16  HELLESKOG   Olle   SWE   MF19 
17  ROSENLUND   Gabriel   SWE   MF19 
18  MARTIN   Julius   SWE   GFK 
19  NYBERG   Jakob   SWE   GFK 
20  GRUM-SCHWENSEN   Thorlek   DEN  FK TRE 
21  SIGNÄS   Jacob   SWE   MF19 
22  MOBACK   Hjalmar   SWE   GFK 
23  FORSER   Emil   SWE   MF19 
24  IHD   Kasten   SWE   MF19 
25  MEJLVANG   Hans Christian   DEN  FK TRE 
26  RITZELL   Josef   SWE   GFK 
27  LEVIN   Alfred   SWE   ARA 
28  HOLT   Victor   DEN   FK MAHAUT 
29  AHLQVIST   Carl Oskar   SWE   MF19 
30  EKHOLM   Robin   SWE   KF99 
31  DEJENFELDT   Rasmus   SWE   KF99 
32  DANIELSSON   Hjalmar   SWE   LUGI 
33  KASPERCZYK   Mikael   SWE   LUGI 
34  OLSEN   Johannes   DEN  FK TRE 
35  KASPERCZYK   Adrian   SWE   LUGI 
36  ATES   Allan   SWE   LUGI 
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Damvärja äldre ungdom
1  KARLSSON    Jeanette    SWE    FKC 
2  ANDRÉN   Louise   SWE   ARA 
3  FRANCK   Anna   SWE   KF99 
3  JENSEN   Frida   SWE   KF99 
5  RUNOLD   Vendela   SWE   FFF 
6  NAHTMAN   Evelina   SWE   DIF 
7  GRIP   Lina   SWE   MF19 
8  SVENSSON   Johanna   SWE   FKC 
9  WILLUMSEN   Ea   DEN   HFK 
10  ÖSTERDAHL   Rebecka   SWE   GoFK 
11  WALDENSTRÖM   Elin   SWE   UF 
12  MUSTONEN   Verna   FIN   ESBO 
13  SWAHN   Mikki   SWE   GFK 
14  JOHANSSON   Malin   SWE   KFK 
15  VESTERINEN   Veera   FIN   ESBO 
16  RASMUSSEN   Linn   SWE   UF 
17  RÖCKERT   Josefina   SWE   KF99 
18  LEIJON   Viktoria   SWE   MF19 
19  FRIBERG   Moa   SWE   MF19 
20  SÖNNERHED   Lisa   SWE   A6 
21  JOHANSSON   Johanna   SWE   KFK 
21  TELLMAN   Hanna   SWE   A6 
23  JACOBSEN   Erica   SWE   KF99 

Herrvärja äldre ungdom
1  KASE    Robin    SWE    DIF 
2  VON DER OSTEN   Frederik   DEN   HFK 
3  DICANDER   Gabriel   SWE   A6 
3  EGELUND   Alexander   DEN   HFK 
5  WARG   Jonathan   SWE   GoFK 
6  DOWNES   Adam   SWE   GFK 
7  EGERTZ-SKAANES   Oskar   SWE   A6 
8  BERG-NIEMELÄ   Anton   SWE   UF 
9  DEJENFELDT   Pontus   SWE   KF99 
10  JARL   Henrik   SWE   UF 
11  LYDH   Alexander   SWE   KF99 
12  MONTNER   Michael   SWE   DIF 
13  WILLEMO   Jacob   SWE   GoFK 
14  PEDERSEN   Ole Henrik   NOR   FFK 
15  LYDH   Viktor   SWE   KF99 
16  JOHNSSON   Fredrik   SWE   DIF 
17  BENGTSSON   Simon   SWE   LjFK 
18  NORSTRÖM   Henrik   SWE   KF99 
19  NILSSON   Simon   SWE   GFK 
20  RÖNFELD   Mads   DEN   HFK 
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21  WIEGELL   Mathias   DEN   HFK 
22  MAREND   Alexander   SWE   GoFK 
23  ROBL   Troels   DEN   HFK 
24  PYK   Karl   SWE   KF99 
25  EGERTZ-SKAANES   Lukas   SWE   A6 
26  LINDE   Johan   SWE   GFK 
27  LAGERSTEDT   Gustav   SWE   KF99 
28  BUCHTER   Christian   DEN   HFK 
29  WAITE   Gabriel   SWE   YFK 
30  LÖNNBERG   Iivar   FIN   ESBO
31  PETTERSSON   Jacob   SWE   YFK 
32  VASKAINEN   Aleksi   FIN   ESBO
33  SNYGG   Gustaf   SWE   GFK 
34  TÄNG   Oskar   SWE   GFK 
35  ADAMSSON   Erik   SWE   A6 
36  VESTERINEN   Verneri   FIN   ESBO
37  LOHIVESI   Oskari   FIN   ESBO
38  ANDERSSON   Eric   SWE   FFF 
39  LARSSON   Oskar   SWE   MF19 
40  PAKKANEN   Elmo   FIN   ESBO
41  LEPPÄNIEMI   Ville   FIN   ESBO
42  FLINK   Fredrik   SWE   LUGI 
43  ATTEBO   Edvin   SWE   GFK 
44  SUNDBYE   Richard   SWE   GFK 
45  FREDHOLM   Fingal   FIN   ESBO
46  TÄNG   Arvid   SWE   GFK 
47  LINDELL-QUELHAS   Anton   SWE   MF19 
48  DOWNES   James   SWE   GFK 
49  ALLANDER   Oskar   SWE   GFK 
50  TEGELSKÄR   Christoffer   SWE   GFK 
51  LINDGREN   Sebastian   SWE   GFK 
52  JACOBSSON   Björn   SWE   GFK 
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